
2023092

SMLOUVA o DÍLO
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Klatovy 339 01
IČ: 61781797
DIČ: 0261781797
sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01
zastoupená: ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.
sídlo: Chotíkov 35, 330 17 Chotíkov
|Č: 29083141
DIČ: C229083141
zastoupená: Bohumilem Blažkem, jednatelem

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

|. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo/ dodávka elektrické pánve RM Gastro BR 120—912ET/N včetně dopravy a
montáže (dálejen „Dilo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Celková cena za dílo bude určena vzájemnou dohodou objednatele a zhotovitele
v závislosti na rozpočtu (příloha č. 1) a přehledu potřebného materiálu a dalších skutečností,
obvyklých pro výpočet ceny takového díla, pro určení ceny díla dohodou jsou však
objednatel a zhotovitel povinni dodržet předem určené podmínky.

Maximální cenou za dílo včetně DPH, která nesmí být bez souhlasu objednatele překročena

je: Cena bez DPH 146.498 Kč

Cena DPH 21% 3076458 Kč

Cena s DPH Celkem 177.262,58 Kč

2023092

SMLOUVA o DÍLO
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Klatovy 339 01
IČ: 61781797
DIČ: 0261781797
sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01
zastoupená: ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.
sídlo: Chotíkov 35, 330 17 Chotíkov
|Č: 29083141
DIČ: C229083141
zastoupená: Bohumilem Blažkem, jednatelem

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

|. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo/ dodávka elektrické pánve RM Gastro BR 120—912ET/N včetně dopravy a
montáže (dálejen „Dilo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Celková cena za dílo bude určena vzájemnou dohodou objednatele a zhotovitele
v závislosti na rozpočtu (příloha č. 1) a přehledu potřebného materiálu a dalších skutečností,
obvyklých pro výpočet ceny takového díla, pro určení ceny díla dohodou jsou však
objednatel a zhotovitel povinni dodržet předem určené podmínky.

Maximální cenou za dílo včetně DPH, která nesmí být bez souhlasu objednatele překročena

je: Cena bez DPH 146.498 Kč

Cena DPH 21% 3076458 Kč

Cena s DPH Celkem 177.262,58 Kč

2023092

SMLOUVA o DÍLO
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Klatovy 339 01
IČ: 61781797
DIČ: 0261781797
sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01
zastoupená: ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.
sídlo: Chotíkov 35, 330 17 Chotíkov
|Č: 29083141
DIČ: C229083141
zastoupená: Bohumilem Blažkem, jednatelem

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

|. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo/ dodávka elektrické pánve RM Gastro BR 120—912ET/N včetně dopravy a
montáže (dálejen „Dilo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Celková cena za dílo bude určena vzájemnou dohodou objednatele a zhotovitele
v závislosti na rozpočtu (příloha č. 1) a přehledu potřebného materiálu a dalších skutečností,
obvyklých pro výpočet ceny takového díla, pro určení ceny díla dohodou jsou však
objednatel a zhotovitel povinni dodržet předem určené podmínky.

Maximální cenou za dílo včetně DPH, která nesmí být bez souhlasu objednatele překročena

je: Cena bez DPH 146.498 Kč

Cena DPH 21% 3076458 Kč

Cena s DPH Celkem 177.262,58 Kč

castova
2023092



(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č—

(3) Záloha nebyla sjednána.
(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k doručení dokladů vystavených zhotovitelem na výše
uvedenou adresu.

Ill. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 25.08.2023. Vpřípadě, že zhotovitel nebude
schopen dodržet tento termín, je povinen sjednat písemným dodatkem termín nový.
Nejpozdějši termín pro plnění díla je do 25.08.2023
(2) Zhotovitel provede dílo v budově Střední škola zemědělská a potravinářská, Národních
mučedníků 141, ve školní jídelně.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení dila bez vad a nedoděíkú.
(2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevně vady a nedoděíky, sepiši strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedoděíkú a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dilo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkú na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělkú nejpozději v termínu uvedeném v čl. l|| této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. íII této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteíi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení vzákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Diía.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č—

(3) Záloha nebyla sjednána.
(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k doručení dokladů vystavených zhotovitelem na výše
uvedenou adresu.

Ill. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 25.08.2023. Vpřípadě, že zhotovitel nebude
schopen dodržet tento termín, je povinen sjednat písemným dodatkem termín nový.
Nejpozdějši termín pro plnění díla je do 25.08.2023
(2) Zhotovitel provede dílo v budově Střední škola zemědělská a potravinářská, Národních
mučedníků 141, ve školní jídelně.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení dila bez vad a nedoděíkú.
(2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevně vady a nedoděíky, sepiši strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedoděíkú a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dilo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkú na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělkú nejpozději v termínu uvedeném v čl. l|| této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. íII této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteíi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení vzákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Diía.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č—

(3) Záloha nebyla sjednána.
(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k doručení dokladů vystavených zhotovitelem na výše
uvedenou adresu.

Ill. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 25.08.2023. Vpřípadě, že zhotovitel nebude
schopen dodržet tento termín, je povinen sjednat písemným dodatkem termín nový.
Nejpozdějši termín pro plnění díla je do 25.08.2023
(2) Zhotovitel provede dílo v budově Střední škola zemědělská a potravinářská, Národních
mučedníků 141, ve školní jídelně.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení dila bez vad a nedoděíkú.
(2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevně vady a nedoděíky, sepiši strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedoděíkú a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dilo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkú na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělkú nejpozději v termínu uvedeném v čl. l|| této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. íII této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteíi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení vzákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Diía.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.



22.6.2023 20.6.202322.6.2023 20.6.2023

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podplsu oběma smluvními stranami a účinnostl
okamžlkem uveřejnění v registru smluv.
(4) Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, změn a dodatků
bude uveřejněna podle potřeby objednatele (s výjimkou informací, které JSOU obchodním
tajemstvím zhotovitele a ]SOU zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny) Objednatel do 30
dnu po uzavření zašle smlouvu k uveřejnění do registru smluv.

VP/zni dne 20.6.2023 .V Klatovech dne 2.2-6-202322.6.2023 20.6.202322.6.2023 20.6.2023

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podplsu oběma smluvními stranami a účinnostl
okamžlkem uveřejnění v registru smluv.
(4) Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, změn a dodatků
bude uveřejněna podle potřeby objednatele (s výjimkou informací, které JSOU obchodním
tajemstvím zhotovitele a ]SOU zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny) Objednatel do 30
dnu po uzavření zašle smlouvu k uveřejnění do registru smluv.

VP/zni dne 20.6.2023 .V Klatovech dne 2.2-6-2023

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podplsu oběma smluvními stranami a účinnostl
okamžlkem uveřejnění v registru smluv.
(4) Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, změn a dodatků
bude uveřejněna podle potřeby objednatele (s výjimkou informací, které JSOU obchodním
tajemstvím zhotovitele a ]SOU zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny) Objednatel do 30
dnu po uzavření zašle smlouvu k uveřejnění do registru smluv.

VP/zni dne 20.6.2023 .V Klatovech dne 2.2-6-2023

smolik
Smolík



Příloha č 1 Rozpočet

Položka

Elektrická pánev RM Gastro BR 120-912ETW

Montáže včetně maten'álu

doprava

Cena bez DPH

137 908,- Kč

7 000,- Kč

1 590,- Kč

Příloha č 1 Rozpočet

Položka

Elektrická pánev RM Gastro BR 120-912ETW

Montáže včetně maten'álu

doprava

Cena bez DPH

137 908,- Kč

7 000,- Kč

1 590,- Kč

Příloha č 1 Rozpočet

Položka

Elektrická pánev RM Gastro BR 120-912ETW

Montáže včetně maten'álu

doprava

Cena bez DPH

137 908,- Kč

7 000,- Kč

1 590,- Kč




